



تامین برق ۱۵ پروژه آبرسانی از محل اعتبارات آبفای هرمزگان

صفحه ۲

مدیرکل راه و شهرسازی خبر داد



بررسی مکانیابی سکونتگاه‌های ساحلی در هرمزگان

صفحه ۲



جیش در چرخه نوسازی ناوگان دریابی هرمزگان با آماده سازی پنج فروند اسکله گردشگری

صفحه ۲



منفعت دوجانبه در ایجاد ارتباط با شرکتهای دانش بنیان

صفحه ۴



هرمزگان مهد هنر و مهربانی است

صفحه ۳



وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان



آگهی تجدید فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور شماره: ۲۱/عمران/۱۴۰۲

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش تعرفه به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
- ۲- موضوع: انجام خدمات نظارت بر تعمیرات اساسی نابلوهای فشار ضعیف مجتمع بندری شهید رجایی
- ۳- نوع گواهی نامه رشته، تخصص و پایه مورد نیاز: حداقل پایه ۲ تخصص انتقال و توزیع نیرو از گروه انرژی (حداقل پایه ۲ تخصص توزیع نیرو از گروه انرژی)
- ۴- مبلغ برآورد: ۶۷,۰۸۹,۱۳۱,۴۳۳ ریال
- ۵- مدت اجرای کار: ۱۸ ماه
- ۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:

متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ تا مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ روز سه شنبه ساعت ۱۴:۰۰ با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت (خرید) رایگان اسناد اقدام نمایند.

* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای www.shahidrajaeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز بصورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.

۷- مهلت و محل بارگذاری اسناد توسط مشاور:

متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ در سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تبصره ۱: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند بدیهی است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمی گردد.

۸- زمان و محل بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی:

مهلت بررسی اعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاری پاکت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) .ش

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۶ و ۰۷۶-۳۲۱۲۳۶۰۸ تماس حاصل فرمایید.



قصه های عامیانه جزیره

گویش قشمی و فارسی

داستان کوتاه

سفر خاطره / سفرنامه

حکمت و ضرب المثل

گویش قشمی و فارسی / حداقل ۲۰ ضرب المثل

آداب و رسوم

بخش ویژه نوجوان

در هر بخش سه اثر برگزیده می شود.

نفر اول تندیس جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

نفر دوم لوح تقدیر و مبلغ ۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

نفر سوم لوح تقدیر و مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت ارسال آثار

۲۵ آبان ماه لغایت ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۲

پست الکترونیکی: titevakfestival@gmail.com

شماره تماس دبیرخانه: ۰۹۱۷۲۳۱۹۷۶۳





مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در ششمین همایش «فولادی شو» مطرح کرد:

منفعت دوجانبه در ایجاد ارتباط با شرکتهای دانش بنیان

فناوری استان هرمزگان فضای مناسب را در اختیار آن‌ها قرار خواهیم داد که مستقر شوند و قطعا بازار مناسبی برای آن‌ها فراهم خواهد بود تا بتوانیم از توانمندی‌های آن‌ها استفاده کنیم. همچنین بودجه‌ای را به این امر اختصاص می‌دهیم تا با حمایت از این شرکتهای دانش بنیان و مراکز علمی، یک برد دوسویه را کسب کنیم.

وی عنوان کرد: قطعا اگر استفاده از نوآوری‌ها در فولاد هرمزگان اتفاق نیفتاد، شاهد رکوردشکنی‌ها در این شرکت نبودیم. اگر امروز با توجه به قطعی برق و گاز و سایر محدودیت‌ها شاهد این هستیم که فولاد هرمزگان در این شرایط باز هم از ظرفیت اسمی خود عبور می‌کند و در آبان ماه ۹ رکورد تولیدی را ثبت کرد، به دلیل استفاده از نوآوری‌ها و ابتکارات نخبگان صنعت فولاد کشور بوده است. مدیران و کارشناسان فولاد هرمزگان به دنبال این هستند که با به کارگیری طرح‌های دانش بنیان بتوانند کاهش تولید ناشی از محدودیت‌های برق و گاز را جبران کنند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: امیدوار هستیم با برگزاری این همایش و سرمایه‌گذاری بزرگ در شرکتهای دانش بنیان جنوب کشور و استقرار آن‌ها در استان هرمزگان، ایجاد فضا و بازار توسط فولاد هرمزگان برای این شرکتهای، بیش از گذشته بتوانیم از توانمندی‌های علمی، طرح‌های نوآورانه آن‌ها در فولاد هرمزگان استفاده کنیم.



قدم‌های موثری را برای بالا بردن کیفیت محصولات و تولیداتی که ما را به سمت تولید فولاد سبز نزدیک کند با استفاده از نوآوری‌های دانش بنیان‌ها برداریم. معروف‌ترین با اشاره به رویکرد سومین کنفرانس فولادسازی در بهمن ماه، عنوان کرد: قصد داریم همزمان با برگزاری کنفرانس ریخته‌گری که در بهمن ماه برگزار می‌شود، دفتر شرکت پشتیبانی و نوآوری فولاد مبارکه در پارک علم و فناوری دایر شود. همچنین اگر شرکتهای دانش بنیان درخواست کنند، با هماهنگی پارک علم و

مبارکه به صنعت فولاد در راستای حمایت از شرکتهای دانش بنیان نگاهی نو بوده و مراکز علمی که در این زمینه می‌توانند قدم‌های موثری برای ایفای نقش در پیشبرد اهداف علمی بردارند با نگاه ویژه مورد حمایت قرار می‌گیرند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با بیان اینکه امروز پیش‌قدم شده‌ایم تا از شرکتهای دانش بنیان و مراکز علمی مانند گذشته حمایت کنیم، تصریح کرد: با حمایت فولاد هرمزگان و سرمایه‌گذاری این شرکت در شرکتهای دانش بنیان می‌توانیم



هرمزگان در پیش گرفته است و ما در تلاش هستیم که این مهم را به فرهنگ و جریان واحد در سازمان تبدیل کنیم. ما به قدرت همکاری ایمان داریم از شما دعوت می‌کنیم در سفر ما به سمت تولید فولاد پایدار همراه ما باشید. ما با هم می‌توانیم روش‌های تولید سازگار با محیط زیست را توسعه دهیم و به توسعه فولاد سبز جهانی کمک کنیم. قطعا شرکتهای دانش بنیان نقش مهمی می‌توانند در این استراتژی ایفا کنند. وی تاکید کرد: نگاه مدیران گروه فولاد

مسئله این است که ابتدا باید این مفهوم را در سازمان نهادینه کرد و مدل‌های ذهنی همسو با آن را ایجاد کنیم. بنابراین توجه به این نکته ضروری است که نوآوری ابتدا باید در روش مدیریتی ما جریان یافته و سپس به ابزارهای مورد استفاده تسری پیدا کند. معروف‌ترین ادامه داد: پس از آن که این ذهنیت در سازمان ایجاد شد و ضرورت نوآوری را درک کردیم، می‌توانیم به طرز موثری به سمت استفاده از فناوری‌های روز برویم. این رویکردی است که فولاد

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: استفاده از ظرفیت‌های شرکتهای دانش بنیان باعث ارتقای کیفیت محصولات و خدمات فولاد هرمزگان شده و ارتباط با این شرکت‌ها به برد دوسویه منجر خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، عطاالله معروف‌فخانی در مراسم افتتاحیه ششمین همایش فولادی شو که در شهر بندرعباس برگزار شد، بیان کرد: شرکت فولاد هرمزگان یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های صنعتی کشور است که یکی از رسالت‌های مهم این مجتمع بزرگ و صنعتی حمایت از شرکتهای دانش بنیان و نوآور است؛ چرا که این ارتباط دو سر برد بوده که هم باعث ارتقای کیفیت محصولات و خدمات فولاد هرمزگان می‌شود و هم محرک و مشوق این شرکت‌ها و مراکز علمی خواهد شد.

وی افزود: شرکتهای دانش بنیان باید در زمینه دانش و نوآوری با صنایع همکاری داشته باشند و این همکاری می‌تواند منجر به توسعه فناوری‌ها و محصولات و خدمات جدید شود. همچنین باید دانشگاه‌ها و صنایع برای اعمال یافته‌های تحقیقاتی در مسائل دنیای واقعی و ایجاد راه حل‌های نوآورانه با یکدیگر همکاری داشته باشند. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به مفاهیم جدید در دنیای امروز، عنوان کرد: نوآوری مفهومی است که برای حیات مولد صنایع ما به آن نیاز داریم؛ اما مهم‌ترین

مناسب سازی شهر بندرعباس برای جامعه ی معلولین

خیابان شلمچه، بیمارستان کودکان، پارک ولایت، خیابان ایت الله غفاری جنوبی روبروی بهزیستی، بلوار سیدجمال - در محل گذرگاه عابر پیاده، پارکینگ صدف، پارکینگ ساحلی حاشیه ای، روبروی مصلی جنب درب ورودی، پارکینگ جنب پارک دباغیان، روبروی داروخانه هلال احمر، روبروی انتقال خون - منطقه دو، روبروی بازار ماهی فروشان، آموزش و پرورش منطقه سه، بلوار ساحلی روبروی دومینو، حدفاصل چهارراه مرادی تا قدس روبروی داروخانه مشیر، پارک غدیر-بین سرویس بهداشتی و پارک بازی کودکان، بلوار غدیر- روبروی استخر چمران- ضلع جنوب، بلوار غدیر - روبروی فست فود پرچین، بلوار آزادی-روبروی تالار آوینی، روبروی درب ورودی ترمینال مسافری، بلوار ولایت- روبروی فنی و حرفه ای، خیابان دانشگاه روبروی بانک مهر ایران، خیابان دانشگاه روبروی آرایشگاه ملوسک، خیابان دانشگاه روبروی فست فود پاجینی، خیابان دانشگاه روبروی بانک تجارت، رسالت جنوبی روبروی بیمه کارآفرین،



۳. پیاده رو سازی حد فاصل چهار راه مرادی تا سه راه سازمان، پیاده رو سازی بلوار پدران آسمانی جنب ساختمان کوئیک، اصلاح ریمپ ورودی به مجتمع پراف، ایجاد پارکینگ ویژه معلولین و بهسازی مسیر بلوار سیدجمال الدین اسد آبادی جنب مجتمع باران، بهسازی پیاده رو مسیر پل ناصر)

۹. مناسب سازی معابر محدوده شهرداری منطقه ۴: اجرای پیاده رو سازی درب هدیش و بیمارستان سید الشهداء، اجرای پیاده رو بلوار ساحلی ضلع شمالی بلوار امام سجاد، اجرای پیاده رو بلوار ساحلی امام سجاد، پروژه در حال اجرای فضای سبز یک هکتاری شهرک پیامبر اعظم با رعایت کامل ضوابط مناسب سازی، احداث ریمپ ورودی به شهرداری منطقه چهار ۱۰. مناسب سازی و ایجاد ریمپ به منظور استفاده معلولین از حمل و نقل عمومی (۴۵ دستگاه اتوبوس و ۲ دستگاه ون مناسب سازی شده)

۱۱. نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی پارکینگ ویژه معلولین و گذر معلولین (۶۱ نقطه نصب تابلو پارکینگ معلولین)

۱۲. محل نصب تابلوهای پارکینگ ویژه معلولین (روبروی پارک کاکتوس، روبروی داروخانه رسالت، خیابان دانشگاه ابتدا و انتها، دانشگاه آزاد ضلع شرق و غرب، خیابان سید مصطفی خمینی - حدفاصل چهارراه دانشگاه تا دامامی، بیمارستان خاتم النبیا، پارک غدیر، خیابان سید مصطفی خمینی حدفاصل چهارراه اتوبوسرانی و

ضوابط مناسب سازی معلولین، شروع عملیات اجرایی فضای سبز خیابان دانشگاه جنب دیوار گاز به مساحت ۵۶۶۷ متر مربع با رعایت ضوابط مناسب سازی)

۵. اقدامات آتی شهرداری منطقه یک (پیاده رو و پارکینگ حاشیه ای بلوار امام خمینی به طول ۵۰۰ متر (حد فاصل خور بهشت بندر تا خیابان ایرانیت)

۶. مناسب سازی معابر محدوده منطقه دو (احداث پیاده رو خیابان ۱۶متری نخل پیرمرد با رعایت ضوابط مناسب سازی، احداث پیاده رو و پارکینگ حاشیه ای بلوار جهان آرا، اصلاح پیاده رو و احداث لاین کندرو بلوار امام خمینی (ره)، احداث پیاده رو و خیابان ۲۰متری حافظ (انتهای مسافری، مناسب سازی کانون پرورش ترمینال جهت معلولین)

۴. اقدامات مناسب سازی سطح شهرداری منطقه یک (بلوار امام حسین ورودی شهرک نیوت اصلاح خط نایبانیان پیاده رو، مناسب سازی بوستان کاکتوس با نظر نمایندگان بهزیستی، بلوار امام حسین خیابان هجرت، چهارراه نخل ناخدا جنب بانک ملی شعبه امامت، خیابان مهرگان روبروی دبستان سما، روبروی بیمارستان کودکان جنب موسسه نور، پیاده رو و پارکینگ حاشیه ای بلوار سوم خرداد و خلیج فارس به طول ۱۵۰ متر، اصلاح و اجرای خط نایبانیان در پیاده رو بلوار امام حسین جنب سرازیری طلاییه به طول ۶۰ متر، پروژه در حال اجرای فضای سبز ارمنغان مالیاتی ورودی شهر با رعایت کامل



شهردار اقدامات شهرداری بندرعباس را در دو سال گذشته بدین شرح اعلام کرد: ۱. تشکیل کارگروه مناسب سازی در شهرداری بندرعباس جهت مناسب سازی معابر شهری و ساختمان‌های شهرداری

۲. بازدید مستمر نمایندگان بهزیستی و شهرداری بندرعباس از معابر و پروژه های در دست اجرا (ورودی شهرک نور، پارک ارمنغان مالیاتی، ساختمان شهرداری منطقه ۱، پایانه مسافری) بر اساس ۳. مناسب سازی پایانه مسافری بر اساس نظرات کارشناسان بهزیستی (اجرای ریمپ ورودی به ترمینال، بازدید معاونت حمل و نقل و ترافیک و دبیر ستاد مناسب سازی استان از پایانه مسافری، مناسب سازی سرویس بهداشتی ترمینال جهت معلولین)

۴. اقدامات مناسب سازی سطح شهرداری منطقه یک (بلوار امام حسین ورودی شهرک نیوت اصلاح خط نایبانیان پیاده رو، مناسب سازی بوستان کاکتوس با نظر نمایندگان بهزیستی، بلوار امام حسین خیابان هجرت، چهارراه نخل ناخدا جنب بانک ملی شعبه امامت، خیابان مهرگان روبروی دبستان سما، روبروی بیمارستان کودکان جنب موسسه نور، پیاده رو و پارکینگ حاشیه ای بلوار سوم خرداد و خلیج فارس به طول ۱۵۰ متر، اصلاح و اجرای خط نایبانیان در پیاده رو بلوار امام حسین جنب سرازیری طلاییه به طول ۶۰ متر، پروژه در حال اجرای فضای سبز ارمنغان مالیاتی ورودی شهر با رعایت کامل

که بیشتر دغدغه‌ها در حوزه حمل و نقل است. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: لازم است شهرداری با هدف امیدآفرینی به جامعه هدف، اطلاع‌رسانی به هر بخشی که خدمات ارائه می‌دهد را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد.

شهردار بندرعباس با بیان اینکه شورای اسلامی شهر بندرعباس هیچ تبعیضی میان مصوبات قائل نیست، تصریح کرد: طبق اصل هفتم قانون اساسی، شورا جزئی از ارکان‌های تصمیم‌گیری کشور است، اما جایگاهی که باید به شورا در کشور داده شود در اصل تصمیم‌سازی در مجلس شورای اسلامی و قوه مجریه و قضائیه است که این اتفاق شکل نگرفته است.

اقدامات شهرداری بندرعباس برای معلولین

شهردار بندرعباس هم ضمن ارائه گزارش مکتوب و تصویری پیرامون اقدامات صورت گرفته در خصوص مناسب سازی شهر بندرعباس برای مصیب نظری ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) اظهار کرد: ۸۵ درصد از معلولان در شهر بندرعباس هستند و موضوع مناسب‌سازی در خصوص این جامعه مغفول مانده است؛ بنابراین شهرداری بندرعباس باید پیوست مناسب‌سازی هر پروژه‌ای که کلنگ‌زنی می‌شود را انجام دهد.

وی افزود: طرح‌هایی که در حوزه‌های مختلف سرمایه گذاری کلنگ‌زنی می‌شود، باید دارای پیوست مناسب‌سازی ویژه معلولان باشد، هرچند

یکصد و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس با حضور شهردار و مدیران بهزیستی و جمعی از معلولین بندرعباس پیرامون مناسب سازی مکانهای عمومی، پیاده روها، پل های عابر پیاده، ورودی های ادارات و الحاق پیوست مناسب سازی برای معلولین در اجرای پروژه های شهرداری بندرعباس برگزار شد.

به گزارش صدف نیوز؛ در این جلسه ابتدا رئیس جامعه معلولین استان هرمزگان طی سخنانی با انتقاد از سیستم شهرسازی و امکانات عمومی شهر بندرعباس، گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی شهر بندرعباس برای معلولین ناکارآمد است و معلولان هیچ سهمی از پیاده رو و سواره روها ندارند. وی خواستار اصلاح سیستم حمل و نقل عمومی و مناسب‌سازی معابر و ورودی های ادارات شد.

محمد حسن استاد در جمع شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، ضمن تشکر از مسئولان بهزیستی هرمزگان که با امکانات و بودجه اندک خود، سعی در برطرف ساختن کمبودها و معضلات جامعه معلولین دارند اظهار داشت: ما انتظار داشتیم که بعد از شنیدن آن همه درد دل‌های معلولین طی سالهای متمادی، مسئولان شهرداری و سایر نهادها و سازمان‌ها توجه بیشتری به حقوق معلولین داشته باشند.

رئیس جامعه معلولین هرمزگان تاکید کرد: اصلاح ناوگان حمل و نقل عمومی، بسیار اهمیت دارد، این فریاد بارها زده شده است اما اینکه چرا گوش شنوایی یافت نمی‌شود جای سوال دارد، امروز حمل و نقل عمومی شهر بندرعباس، برای معلولان ناکارآمد و بی‌استفاده است و رفت و آمد معلولین در معابر شهر ناامن است.

پیوست مناسب‌سازی برای پروژه‌های شهرداری بندرعباس لحاظ شود

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این جلسه گفت: طرح‌هایی که در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری شهرداری کلنگ‌زنی می‌شود، باید دارای پیوست مناسب‌سازی ویژه معلولان باشد. مصیب نظری ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) اظهار کرد: ۸۵ درصد از معلولان در شهر بندرعباس هستند و موضوع مناسب‌سازی در خصوص این جامعه مغفول مانده است؛ بنابراین شهرداری بندرعباس باید پیوست مناسب‌سازی هر پروژه‌ای که کلنگ‌زنی می‌شود را انجام دهد.

وی افزود: طرح‌هایی که در حوزه‌های مختلف سرمایه گذاری کلنگ‌زنی می‌شود، باید دارای پیوست مناسب‌سازی ویژه معلولان باشد، هرچند